figillis nobilium yirorum domini Wilhelmi Comitis 
hollandie principis illustris], Domini N. perjïn 
militis & cum fuo proprio roboratas vidimus in 
Jiec verba : 

In nominc domini Amen. Ego Nicholaus deputte 
notum facio univerfis prcfentia yifuris, quod con-
tuli in allodium quod erfleen vulgo dicitur, dihttis 
hominibus meis nicholao & iohanni filiis Wilhel-
mi oboli & eius fuccefforibus proximis Jive mafcu-
lis Jive dominabus terram que corendyk dicitur nor* 
óalf beninghe wefthatf moerman , hinc ufque ad 
gramina Everockers , zudhalf dorenloet, oofthalf 
Wydele & omnem pifcaturam, ad medium predic-
tarum aquarum, & omnibus utenjilibus fuis eum de-
cima & officio & dimiditatem decimarum frugum 
veteris terre in fp.kenijfe Jicud iam eft dirifa , 0" 
tantum terre de ytdich quod poJJint aggerare ag-
gerem fuum * Jicut aliis hominibus meis concejji. 
Infuper indulft eisdem N. Of & eorum fucces-
foribus, Ji contingeret ipfos vel eorum coadiutos ho • 
micidiumperpetrare, quod abjit,ipjiperfoluerent mi-
chi de forefado decem libras puriorum denario-
rum, & non amplius exigerem ab eis, & interfeeïus 
fecundum fuam nobilitatem folvetur; Ji yero per 
alios infra terminos prediclos accideret homicidium» 
dicli fratres vel eorum fuccejfores deberent illud 

in-
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iudicare; fi autem non poffent iudicare & idem judi

cium homicidij transferrent ad me judicandum , om~ 

ne forefaftum erit meum. Do etiam eisdem fra-

tribus 'j$ eorum fuccefforibus judicandi omnia pre-

t;r excepta,& do eis bannum fupcrioremtf inferio-

rem de prediBis criminibus nifi que funi exempta. 

Ego vero tutor fucccjfomm eorum effe non debeo 

nee mei fuccejfores ,fed ipforum proximus ex parte 

gladii; ft vero fepedidi fratres venirent manfuri in 

terra quam contuli eis Jive eorum fuccefforibus, ipji 

ficud alij nobiles yiri mei michi fervirent in expedi-

tione mea. Si non, fubditi eorum in difia terra 

manentes fecundum poffe fuhm michi fer ui ent in ex-

peditione rasa. Do ttiam eifdem fratribus Ö" eorum 

fuccefforibus diclam terram yendendi cuilibet cui 

voluerint, nifi coi.tra me habeat capitales inimicitias 

itel fuerit homo fcodaits tune optinebunt aliquam 

partem pro qua michi ad homagium tenebuntur Si-

vero Ego vel mei fuccejfores prtdiBam terram 

vellent emere, pro tanto rehaberent in emptione 

quanto alter debcret appretiare. Et ut premijfa 

roburhabeant firtnitatir, ea cum bona deliberatione 

& confenfu Johannis filii mei, qui eft heres meus,Ji-